
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i instalacja komory klimatycznej do ujawniania śladów linii papilarnych metodami DFO, 1,2-indandion, ninhydryna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Ekspertyz Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 120877693

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Westerplatte 9

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-033

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 12 61 85 725

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ies@ies.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ies.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk przyrodniczych i technicznych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00289487

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00289210

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 
https://www.gov.pl/web/ies/zamowienia-publiczne3, https://ezamowienia.gov.pl.

Po zmianie: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-da471c15-f7d2-11ee-b016-82aaee56c84c

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00289487 z dnia 2024-04-17

2024-04-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i instalacja komory klimatycznej do ujawniania śladów linii papilarnych metodami DFO, 1,2-indandion, ninhydryna
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Ekspertyz Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 120877693
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Westerplatte 9
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-033
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 61 85 725
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ies@ies.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ies.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00289487
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00289210
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



